別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

可児市長 様

団体名

代表者

住 所

連絡先

可児市防犯カメラ設置補助金交付申請書

 可児市防犯カメラ設置補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

 なお、申請にあたっては、次の事項に同意します。（□にチェックしてください。）

□ 可児市が定める「防犯カメラの設置及び運用に関するガイドライン」を遵守します。

□ 記録した画像は個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）に従って適切に

管理し、捜査機関等からの画像提出等の要請があった場合は、同法の規定に基づき対応

します。

□ 防犯カメラは５年以上継続して設置し、維持管理を行います。

記

１ 設置場所

２ 設置期間（予定）

     年  月  日 ～    年  月  日

３ 設置数      台

   内訳）新規   台（うち、専用柱設置     台）

      更新   台（うち、専用柱更新含む   台）

４ 交付申請額           円

５ 添付書類

(1) 防犯カメラの設置に係る収支予算書

(2) 防犯カメラの設置に係る見積書の写し

(3) 設置場所の位置図及び写真

(4) 防犯カメラ設置運用管理規程

(5) 土地及び建物の所有者等の同意書又は許可書の写し

(6) その他関係書類